
Hej på er!

Nu känns det sorn våren är på väg med plusgrader både
dag och natt. Som läget är nu har vintern varit väldigt
gynnsam för vår bana så vi fbrtsätter att hålla turnrnarna för
en fbrlsatt bra vår.

I fbb påbörrades förbättringarna av de sista t hålen
som vi ej hann med säsongen 2006. Bilden ovan är f iån hål
l0 med en ny bunker nere vid pumphuset samt cn ny
trädplantering ti l l  vänster om green. Hål l2: så tbrr vädret
tillåter så kornmer förbättringar att göras på green rned
hjälpsådd och luftning. Hål l3: ny trädplantering och 3 nya
bunkrar ti l l  vänster om dogleg upp mot green. Hål l 6: ny
damrn ti l l  hciger orn täirway bakom trädplanteringe n. Hål l7
ny bunker ti l l  höger uppe vid green. Gå gärna in pa
hernsidan där det tlnns lite fler bilder fiån arbetet på banan.
Vi kommer under säsongen att testa 2 nya utslagsrnattor på
hål nr 2.

Gänget som i år kornmer att. lobba ute på banan är Johan
Lundemo sorn jobbar heltid i sommar. han har varit hos oss
och praktiserat t idigare. Seppo & Petter är garnla bekanta
ansikten sarnt Hans soln var hos oss de två sista rnänaderna
2006. Därutöver kommer vi att ta in extra hjälp vid behov.

Inne i klubbhuset är inga förändringar gjorda här
kornrner ni att möta Christina Reuterdahl som är ansvarig för
kansli reception & cafö. Tori & Nils Reuterdahl 2 pigga
pensionärer. Ernrna & Carolina Edvinsson 2 raska
skolungdornar. Marie Gustavsson sorn jobbat sedan första
säsongen. Sarnt ytterl igare några ansikten sorn i skrivandets
stund ej är riktigt klara.

Vi vil l  hälsa alla nya medlemrnar välkorrna ti l l  oss
kom in ti l l  oss i receptionen orn ni har några fiågor eller
funderingar.

Nu är det snaft dags att plocka fiarn golfklubborna och
kornma ut t i l l  härliga Soflelund.

Vi ses under kommande soltbäsone/C'rristinu Rautcrtluhl.

Kansliet infbrrnerar,
Även i år görs en höjning rned 1.0 på er sorn har registrerat täne än
tyra rundor på Min Goll 'på Golf.se och ingen ar" dessa är inom el ler
bättre än buf'Grlzonen. Orn du har hcp 36 sker ingen höjning då du
aldrig kan bl i  av med -16.0.
Har du bytt kategori på n.redlernskapet korn in till oss i klubbhuset
och byt ut bagbrickan.
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Vi hälsar al la nya medlemmar välkomna in t i l l  oss i  klubbhuset
för att  hämta din bagbricka samt regelbok
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Nyheter säsongen 2007
Värva en ny medlem och fä rangekort eller
greenf-eebiljett .
Greenfeemedlemmar spelar fritt på vår korthålsbanan
Soflelund Slaget ny tävling som går av stapeln lör
eftermiddag 16 juni med efterföljande middag.
I 2- 1 3 maj kommer vi att ha j ippodagar för alla nya
och gamla kunder samt medlemmar. Mer infbrmation
kommer under våren.



Oliver har ordet:
När vintermånaderna verkar dröja längre och längre for vat'e säsong var det

särskilt trevligt när februari kom och det var dags for Sofielundgänget att åka iväg
och invadera Quinta da Marinha Resort i Cascais utanfor Lissabon. Intresset fiir
årets resa blev över forväntan vilket enbart känns positir,t!

Quinta da Marinha är en mycket vacker bana designad av samma arkitekt
som har gjort vår nya grannbana Bro Hof, vissa hål bjuder på fina utsikter över
Atlanten och den gav spelarna en bra utmaning under resan. Deltagarna kan
knappast ha känt att de var på semester med golfskola på ftrmiddagama foljt av 18
håls spel på eftermiddagana men det var ändå leende läppar varje morgon.
Antingen berodde det på att alla var så golfsugna efter ett långt uppehåll eller så
visse de att efter de tre forsta dagarna skulle få en ledig dag och sovmorgon....

Resan blev lyckad med tanke på den fina anläggningen, bra mat, bra golf
(vilket till och med resulterade några handicapsänkningar samt några som tog sig
ner till hcp 36.0)... men framfor allt trevligt sällskap. Tack till alla som var med
och bidrog till att veckorna blev så bra, jag ser redan fram emot nästa gång vi
sticker utomlands. Förslag på destination och tidpunkt for nästa resa tas gärna emot
så forsöker vi lägga upp någonting bra.

För Er som inte kunde vara med på resan och kanske vill finslipa svingen
och spelet inör säsongen så ligger nu kursupplägget ute på
www.sofielundgolfklubb.com Som vanligt har Kom igång kurserna som är
inriktade till Er som vill fräscha upp kunskaper på de olika grundslagen, for att till
exempel komma ner till 36.0 eller sänka ditt hcp. Damträningen som har varit
populär de senaste säsongerna kompletteras i år med herrträning hoppas att det blir
lika stor efterfrågan for de kursema då vi träffas en gång i veckan med målet att
sänka ditt hcp i år. För Er som inte kan binda Er till en viss tid varje vecka så går
det alltid att boka in privatlektioner med de olika paket och upplägg som finns. Vi
har även i år Förmiddagsträning for er som är lediga dagtid. Juniorkurserna
kommer inom kort så håll utkik på hemsidan for datum och tid.

Ser fram emot att se alla ute på banan och en riktigt bra säsong.
Oliver Mav
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Boka följande datum i er kalender! Vi återkommer om tidpunkt samt
spelform
26 Maj Försommarslaget
9 Juni Lilla KM på lil la banan
16 Juni Sofielundslaget (ny tävling med efterföljande middag)
7 Juli Semesterslaget
18 Aug KM
22 Sep Final i onsdagsgolfen
Onsdagsgolfen startar när banan öppnat. Matchmästaren startar i
maj med A och B klass

Spela golfo konferera, dinera med dina
kunder, arbetskamrater, vänner.. .
På Sofielund har du ett gyllene tillf;ille att låta kunder
arbetskamrater, kompisar spela golf (utan att ha oftlciell
hcp eller medlemskap i någon klubb vilket betyder att
ALLA kan vara med på golfrundan till ett mycket
formånligt pris. Kontakta oss för upplägg och mer
information.

Kursupplägget för våren är nu klart.
Vi har Kom igång kurs, damträning,
förmiddagsträning för er som kan
komma till oss på vardagar. I år
provar vi med en herrträning också.
Gå in på hemsidan under fliken pro &
kurser och se vad som passar. Anmäl
er på telefon 08-58242400e11er mail,
golfalternativet. @swipnet. se

Vi startar äl 'en nvbörjarkurser
f.d "grönt kort" nästan var.ie
helg. Kostnacl l -100:-.  Så säg t i l l
r 'änner & bekanta som ännu e. i
spelar gol f
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Prisexempel för företa gsgolf:
Lunch eller tidig middag inklusive kaffe & kaka
Baguette & kaffe
Lån av klubbor
Golfrunda på I 8-hålsbanan
Rangepolletter
Tillgång till mindre kont-erensrum
Kostar 310 - - 470:-/oerson exkl. moms.
Är ni intresserade avatt sponsra något håI, lilla oanan,
ransen? Kontakta oss.
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KALLELSE TILL ÅRSMÖTE
Årsmöte t0 april kl 18.00 i klubbhuset. Anmäl er senast
5 april med ett mail till sol-felternattuet@swipnet.se eller
ring 08-582 42400


